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Høringsuttalelse - verneforslag for skogområder i Bodø, Rana, 
Vefsn og Bindal kommuner  
 
Fylkesrådet har behandlet FT-sak 207/2024 «Høringsuttalelse til verneforslag for 
skogområder i Bodø, Rana, Vefsn og Bindal kommuner». Fylkesrådets innstilling oversendes 
innen høringsfristen, og endelig høringsuttalelse vil bli ettersendt når fylkestinget har gjort sitt 
vedtak i oktober 2024. 
 
Fylkesrådets innstilling til vedtak 

Nordland fylkesting uttaler følgende til høring om forslag om vern av fem skogområder i 
Bodø, Rana, Vefsn og Bindal kommuner: 

1. Nordland fylkesting vil ikke motsette seg vern av de foreslåtte områdene gjennom 
ordningen med frivillig vern. Nordland fylkesting mener imidlertid at områder som 
foreslås vernet bør foreslås med bakgrunn i høyest mulig verneverdi. 

2. Nordland fylkesting mener at vernebestemmelsene ikke må bli til hinder for bruk av 
områdene knyttet til storviltjakt og ikke hindre motorferdsel for uttransportering av 
felt dyr. Oppføring av mobile jakttårn og rydding av småbusker og kvist må unntas 
vernebestemmelsen slik at områdene fortsatt er egnet til jakt på elg og hjort. 

3. Nordland fylkesting er opptatt av at arbeidsplasser og verdiskaping tilknyttet lokale 
ressurser kommer lokalsamfunnene til gode. Fylkestinget forventer derfor at 
forvaltningen legges til lokalt nivå ved et eventuelt vern av områdene. 

 
 
Med vennlig hilsen 
Mia Martine Hegstad-Pettersen 
rådgiver 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur 
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Til  

Statsforvalteren i Nordland  

Postboks 1405  

8002 Bodø  

E-post: sfnopost@statsforvalteren.no 

 

Høring av verneforslag for fem skogområder i Bodø, Rana, Vefsn og Bindal kommuner 

Styret i Nordland Bonde- og Småbrukarlag behandlet denne saken 180624, og vedtok 

følgende uttalelse:  

Nordland Bonde- og Småbrukarlag har lest planen, og mener det er positivt og nyttig å verne 

skog- og beiteområder som beskyttelse mot nedbygging. For vilt og beitedyr er det helt 

nødvendig å beholde skogsområder.  

Beitenæringa er hardt pressa fra mange hold for tida, både fra ei rovdyrforvaltning som ikke 

fungerer godt nok, dårlig økonomi, økte krav om rapportering og søknader og dokumentasjon, 

færre aktive bønder og langt mellom gårdene. Vi er opptatt av at næringa ikke får enda mer 

byråkrati for å drifte sin næring og dyrevelferd effektivt. Gjerding, utsetting av saltstein, tilsyn 

med dyr eller henting av syke dyr med ATV/traktor må kunne gjøres uten å være nødt til å 

søke på forhånd. Vi håper det er forståelse for dette i planene. 

Generelt er konfliktnivået mellom verneinteresser og skogeiere mindre i frivillig vern enn 

ellers.  

 

Når et skogareal foreslås vernet bør det være skog som ikke har vært drevet aktivt skogbruk 

på i minst 100 år. Kulturskog i hogstklasse 2,3 og 4 har lite i et verneområde og gjøre. Når det 

gjelder det foreslåtte området i Bindal som omfatter Kalfjellet og Skotneshalvøya ser vi at 

verneområdet slik det er foreslått vil avskjære all framtidig mulighet for veibygging fra 

eksisterende vei og ferjeleie på Skotnes og inn til de store skogområdene i Hesimarka, Sætran 

og Selfjord. Dette må unngås enten ved at vernegrensen trekkes opp fra sjøen eller at det er 

åpning for eventuell framtidig veibygging gjennom verneområdet.  

 

Det må være en hovedregel for alle områder for frivillig vern at tilstøtende naboeiendommer 

ikke får ulemper eller framtidige utviklingsbegrensninger på sine eiendommer.  
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Vennlig hilsen 
Per-Anton Nesjan 

fylkessekretær 
 

 
 

 
Tlf 90738869 
www.smabrukarlaget.no/nordland 

 

http://www.smabrukarlaget.no/troms


 
 

Kontaktpersoner Nordland Skog- og Trenæringsnettverk:  

 Bjørn Borgan, styreleder  

bjorn@skogselskapet.no / mobil:0047 95203482 

Torgunn Sollid-Bolås, sekretariat (seniorrådgiver v. Sintef) 

Epost: torgunn.sollid-bolas@sintef.no /mobil: 0047 9949 8088 
 

 
Høring - Forslag om vern av tre nye naturreservater og utvidelse av to 
naturreservater i Nordland– Rapport 1/2024 

Høringssvar fra Nordland Skog- og Trenæringsnettverk 
 

Til Statsforvalteren i Nordland                    Dato: 20. 06.24 

 

Vi viser til høringen om vern av tre nye naturreservater og utvidelse av to eksisterende 

naturreservater, slik det skisseres i Rapport 1/2024, med frist 21. juni 2024. 

 

Nordland Skog- og Trenæringsnettverk har fått informasjon om høringen via andre organisasjoner i 

skognæringa, men tillater oss som representant for den samla skog- og trenæringa i Nordland å 

komme med høringsinnspill.  

 

Nordland Skog- og Trenæringsnettverk er positive til skogvern når vernet er basert på reelle funn av 

spesielle naturverdier og biologisk mangfold, og på frivillighet.  Vi har derfor ikke innvendinger 

direkte mot de foreslåtte områdene, men det er viktig at utforming og håndheving av vernet ikke 

blir til hinder for tilgang til og utvikling av bakenforliggende/tilgrensende skogsområder av 

framtidig økonomisk verdi for både enkeltskogeiere og samfunn.  

 

En omlegging til en biobasert økonomi forutsetter bruk av biobaserte naturressurser. Som 

representant for en hel verdikjede basert på en fornybar og regional bioressurs i Nordland er vi 

opptatt av bærekraftig ressursforvaltning. Norsk skogbruk gjennomføres i tråd med strenge 

internasjonale standarder for bærekraftig skogbruk, med hensyntaking til biologisk mangfold og 

naturverdier. Som det beskrives i FNs Bærekraftsmål forutsetter bærekraft at det gjøres avveininger 

mellom de tre aspektene sosial bærekraft, økonomisk bærekraft og miljømessig bærekraft.  I denne 

sammenhengen betyr dette slik Nordland Skog- og Trenæringsnettverk ser det, at hensynet til 

naturverdier gjennom skogvern bør gjennomføres slik at det ikke blir til hinder for bærekraftig bruk 

av skogressursene på arealer som ikke er vernet. Vi vil derfor understreke betydningen av at vi som 

samfunn tilstreber at vern balanseres mot behovet for skogressurser i fremtidens bioøkonomi. 

 

Nordland Skog- og Trenæringsforum har ikke inngående kjennskap til alle de foreslåtte geografiene 

for disse verneforslagene. Men ut fra det vi kan se av saksvedlegg (rapport 1/2024) er det per i dag 

ikke bygd veg inn til de bakenforliggende/tilgrensende skogsområdene for de foreslått vernede 

områdene. Vår vurdering er at vern av de foreslåtte områdene vil stenge tilgangen til store 

bakenforliggende/tilgrensende arealer for alle de foreslåtte geografiene. 

 

For området i Bindal som omfatter Kalfjellet og Skotneshalvøya, har vi fått tilbakemeldinger fra 

nettverksmedlemmer om at verneområdet slik det er foreslått vil avskjære all framtidig mulighet for 

veibygging fra eksisterende vei og ferjeleie på Skotnes og inn til de store skogområdene i Hesimarka, 

Sætran og Selfjord. Dette kan unngås enten ved at vernegrensen trekkes opp fra sjøen eller ved at 

det i vernevedtaket tas inn en klausul som sikrer muligheten for uttak av skog fra de tilgrensende 

eiendommene.  
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Kontaktpersoner Nordland Skog- og Trenæringsnettverk:  

 Bjørn Borgan, styreleder  

bjorn@skogselskapet.no / mobil:0047 95203482 

Torgunn Sollid-Bolås, sekretariat (seniorrådgiver v. Sintef) 

Epost: torgunn.sollid-bolas@sintef.no /mobil: 0047 9949 8088 
 

 

 

Det må være en hovedregel for alle områder for frivillig vern at tilstøtende naboeiendommer ikke får 

ulemper eller framtidige utviklingsbegrensninger på sine eiendommer. Vi foreslår derfor at det for 

alle de foreslåtte geografiene legges inn en klausul som sikrer at det foreslåtte vernet ikke hindrer 

framtidig bærekraftig forvaltning av skogressursene i disse bakenforliggende og tilgrensende 

områdene. 

 

Nordland Skog- og Trenæringsnettverk anmoder Statsforvalteren i Nordland om å ta hensyn til denne 

problemstillingen i den videre behandlingen av verneforslagene, og finne løsninger for vernet av de 

aktuelle områdene som sikrer framtidig tilgang til bakenforliggende og tilgrensende skogsområder 

for en helhetlig tilnærming til bærekraft i alle tre dimensjoner.  

 

Forvaltningsloven § 17 første ledd pålegger forvaltningen ved behandlingen av alle enkeltvedtak å 

påse at saken er så godt opplyst som mulig før vedtak treffes. Med andre ord, forvaltningen må sikre 

at alle relevante fakta og vurderinger er tilstrekkelig belyst før det fattes beslutninger. For å få en 

helhetlig forståelse og vurderinger av tilkomst for fremtidig drift i tilgrensende/bakenforliggende 

skogarealer, er vår vurdering at alle disse områdene bør befares sammen med skognæringsaktører 

og grunneiere på tilgrensende eiendommer. Nordland Skog- og Trenæringsnettverk bidrar gjerne til 

deltakelse fra relevante skognæringsaktører for å få belyste hvordan vern av de aktuelle arealene kan 

påvirke skogsdrift på de tilgrensende arealene. 

 

Nordland Skog- og Trenæringsforum foreslår videre at det på generelt grunnlag legges inn en 

klausul i verneforskriftene som sikrer at et vern ikke blir til hinder for framtidig bærekraft 

forvaltning av skogressursene i tilgrensende/bakenforliggende områdene. Dette bør innbefatte 

muligheter for veg- og tilkomstløsninger for bærekraftig uttak av tømmer, planting etter hogst, 

ungskogpleie, tynning, skogskjøtsel og andre tiltak som ivaretar både naturverdiene og samfunnets 

behov for biobasert råstoff for videre verdiskaping og arbeidsplasser i framtidas bioøkonomi. 

 

 

Vi håper også at Klima- og miljøavdelinga hos Statsforvalteren i Nordland kan sette Nordland Skog- 

og Trenæringsnettverk på adresselista for høringer knyttet til skog- og utmarksarealer i fylket.  

 

 

 

For Nordland Skog- og Trenæringsnettverk 

 

Bjørn Borgan, leder (Sign.) 
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STATSFORVALTEREN I NORDLAND 
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8002 BODØ 
 
 
Vår dato: 14.06.2024 
Vår ref.: 202403392-5  Oppgis ved henvendelse 

   

Deres ref.: 2024/190 
 

 

NVEs uttalelse til høring - Verneforslag for fem skogområder i Bodø, 
Rana, Vefsn og Bindal kommuner 
Vi viser til høring om frivillig skogvern for Høgåsen, Ravnålia, Bogdalen og utvidelse av Elsfjord 
og Eidsvatnet.  
 
NVE har sett gjennom verneforslaget for de foreslåtte verneområdene med tanke på energi- og 
vassdragsinteresser som eksisterende og planlagte energi- og nettanlegg, vannkraftverk, 
hydrologiske målestasjoner m.m. 
 
Høgåsen  
Det går en 22kV nettlinje eid av Arva AS gjennom Høgåsen. Statsforvalter har inkludert 
standardbestemmelser for energi- og kraftanlegg i forslag til forskrift. Vi forventer at Telenor 
avklarer plasseringen for mobilbase med tilhørende krafttrase med grunneieren og melder 
behovet knyttet til en eventuelt etablering av linja til Statsforvalter. NVE kan, utenom 
Telenors foreslåtte krafttrasé, ikke se noen gjenstående konflikter med energi- og 
kraftinteresser for naturreservat innenfor Høgåsen, men ber Arva AS uttale seg om sine 
fremtidige planer, selv i tilfeller uten konflikt.  
 
 
Ravnålia  
 
Det går en 22kV nettlinje eida av Linea AS gjennom Ravnålia. Statsforvalter har inkludert 
standardbestemmelser for energi- og kraftanlegg i forslag til forskrift. NVE kan ikke se noen 
gjenstående konflikter med energi- og kraftinteresser for naturreservat innenfor 
Ravnålia, men ber Linea AS uttale seg om sine fremtidige planer, selv i tilfeller uten 
konflikt. 
 
Det er småkraftpotensial på 0,63 GWh/år til en utbyggingskostnad på 10,8 NOK/kWh (2023- 
prisnivå) i Ømmertjønnbekken. Potensialet ser ut til å ligge utenfor verneområdet med veien 
imellom. NVE tror ikke vern av dette området vil komme i konflikt med en eventuell utnytelse 
av potensialet. Statsforvalter har informert grunneier.  
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Et småkraftverk, Ravnåga, ligger nord for verneområdet. Vi kan ikke se at vern av dette 
området kommer i konflikt med drift av kraftverk. Eieren til kraftverket MIP Miljøkraft AS står 
på adresselisten og vi ber selskapet om å uttale seg om behovet knyttet til verneforslaget. Vi 
ber MIP Miljøkraft om å uttale seg selv i tilfelle uten konflikt.  
 
 
Utvidelse av Elsfjorden  
 
I den foreslåtte utvidelsen ligger et småkraftpotensial på 1,34 GWh per år til en 
utbyggingskostnad på 8,8 NOK/kWh (2023-prisnivå). Statsforvalter har informert grunneier.  
 
NVE kan dermed ikke se noen gjenstående konflikter med energi- og kraftinteresser for 
utvidelsen av naturreservatet. 
 
Bogadalen  
 
Det ligger en transformatorstasjon, Kolsvik, utenfor verneområdet. Statnett har uttalt at 
planene «berører ikke Statnett sine anlegg eller planer. Statnett har ingen bemerkninger til 
opprettelsen eller utvidelsen av gitte verneområder.» 
 
Nord for Bogadalen ligger Kolsvik kraftverk eid av Helgeland Kraft Vannkraft AS. NVE ber 
selskapet om å uttale seg om behovet knyttet til verneforslaget. Vi ber Helgeland Kraft 
Vannkraft AS å uttale seg også i tilfelle når vern ikke kommer i konflikt med drift, 
vedlikehold og eventuelt fremtidig oppgradering av kraftverk.  
 
Eidsvatnet 
 
NVE kan ikke se noen konflikter med energi- og kraftinteresser for utvidelsen av 
naturreservatet. 
 
 
Med hilsen 
 
Alexander Tropé Stenhagen 
Konsulent 
 
 
Godkjent av Maria Sidelnikova 
Seniorrådgiver 
 
 
Godkjent i henhold til NVE sine interne rutiner. 
 
 
Mottakerliste: 
STATSFORVALTEREN I NORDLAND  
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Kopimottakerliste: 
Energidepartementet 
ARVA AS 
LINEA AS 
HELGELAND KRAFT VANNKRAFT AS 
MIP MILJØKRAFT AS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Fra: Alexander Gustav Tropé Stenhagen[atst@nve.no]
Sendt: 24.06.2024 09:43:50
Til: Postmottak SFNO[sfnopost@statsforvalteren.no]
Kopi: Maria Sidelnikova[msi@nve.no];Truls.Bardal@helgelandkraft.no[Truls.Bardal@helgelandkraft.no];
Tittel: 202403392- Bogadalen naturreservat- Potensiell konflikt med Kolsvik kraftverk 

Hei!
 
Vi i NVE sendte for to uker siden vår høringsuttalelse for fem verneområder i Nordland inkludert det 
foreslåtte området Bogadalen. 
I den uttalelsen ba vi Helgeland kraft kommentere vernet, og de har sendt sin uttalelse til oss som er 
vedlagt til denne mail med det viktigste innholdet at:
 
«Området ligger utenfor Helgeland Kraft Vannkrafts tomt og vi er derfor ikke direkte berørt. Dersom det 
blir behov for rensk eller sikring mot snøskred eller jord-/steinras over portal/dagbygg ønsker vi at det skal 
være rom for det. Ut over dette har Helgeland Kraft Vannkraft ingen innsigelser på innføring av vern av 
området.»
 
 
Mvh
Alexander Tropé Stenhagen
 
Konsulent
Energi og konsesjonsavdeling
Seksjon for kraftsituasjon og ressurser



 

 

Adresse: 
Rådhusplassen 2 
Postboks 173, 
8601 Mo i Rana 

Telefon: 
Sentralbordet +47 75 14 50 00  

 
E-post: postmottak@rana.kommune.no 
Internett: www.rana.kommune.no 

Organisasjonsnummer: 
872 418 032 

STATSFORVALTEREN I NORDLAND Mo i Rana, 21.06.2024 
Postboks 1405  
8002 BODØ  
  

 
 
 
 

Saksnr.-dok.nr. Arkivkode Avd/Saksb Deres ref. 
2024/1171-5 K12 MILA/KBK  

 
 
Høring av verneforslag for fem skogområder i Bodø, Rana, Vefsn og Bindal 
kommuner 

Viser til høring av verneforslag for fem skogområder i Bodø, Rana, Vefsn og Bindal 
kommuner (deres ref. 2024/190). 

Rana kommune er positive til at Ravnålia vernes som naturreservat og er ikke kjent med 
noen konflikter for vern.  

Kommunen ønsker ikke forvaltningsmyndighet for naturreservatet.  

 

Med vennlig hilsen 
 

Kristin Brekke Klausen 
Rådgiver 
Seksjon for miljø og landbruk  
 

Brevet er elektronisk signert og har derfor ikke håndskrevet signatur. 
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STATSFORVALTEREN I NORDLAND

Postboks 1405
8002 BODØ

Vedrørende høring av verneforslag for fem 
skogområder i Bodø, Rana, Vefsn og Bindal 
kommuner. Deres ref.: 2024/190

Vi viser til Deres brev av 18.04.2024, samt tidligere korrespondanse om saken.

I følge avtale mellom Sametinget og Miljøverndepartementet om retningslinjer for verneplanarbeid i 
samiske områder § 5.1 nr. 2 skal sentral og lokal høring i vernesaker som berører samiske områder, 
dersom ikke annet er omforent, gjennomføres i to adskilte omganger, slik at Sametinget skal få 
anledning til å bli kjent med synspunktene til samiske organisasjoner-/ lag og rettighetshavere før 
Sametinget selv går inn i konsultasjoner med statlig myndighet og/eller avgir uttalelse til 
verneforslaget. Fordi denne saken gjennomføres med en høringsrunde har Sametinget ikke tilgang til 
uttalelsene til samiske interesser, og vi kan derfor ikke gi en endelig uttalelse i saken nå.

På bakgrunn av det nevnte ber vi, etter at høringen er gjennomført, om å få oppsummert og tilsendt 
høringsuttalelsene fra samiske rettighetshavere og interesser, samt annen dokumentasjon på 
prosesser og kontakt Statsforvalteren har hatt med samiske interesser. Vi vil når vi har mottatt dette, 
komme med en endelig uttalelse, samt vurdere om vi vil be om at det gjennomføres konsultasjoner 
mellom Sametinget og Statsforvalteren og/eller Miljødirektoratet. Vi ber om å få en uttalelsesfrist på 
minimum 3 uker fra vi får tilsendt høringsuttalelsene og annen dokumentasjon på prosesser og 
kontakt Statsforvalteren har hatt med samiske interesser.

Heelsegh / Med vennlig hilsen

Andreas Stångberg Pål Nilsen
juogushoavda / seksjonssjef seniorráđđeaddi/seniorrådgiver

Tjaatsege lea elektrovneles jååhkesjamme jïh seedtesåvva vuelietjaalegapth. /

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur.

DIJ VUE./ DERES REF: BIEJJIE / DATO:
2024/190 19.06.2024

MIJ VUE. / VÅR REF: AAMHTSREERIJE  / SAKSBEHANDLER:
22/300-18 Pål Nilsen
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STATSFORVALTEREN I NORDLAND

Postboks 1405
8002 BODØ

Uttalelse til forslag om vern av fem 
skogområder i Bodø, Rana, Vefsn og Bindal 
kommuner i Nordland. Deres ref: 2024/190

Vi viser til deres brev av 04.07.2024, samt øvrig kontakt i saken.

Sametinget ber ikke om konsultasjoner med Statsforvalteren eller Miljødirektoratet om 
verneforslaget. Vi tar høyde for at det kan bli aktuelt å konsultere med Klima- og 
miljødepartementet på et senere tidspunkt.

Det begynner nå å bli mange skogvernområder og andre verneområder i Nordland, 
spesielt i det sørsamiske området. Vi understreker derfor viktigheten av en god og smidig 
forvaltning som ivaretar de samiske interessene på en god måte, og som gjør at reindriften 
i området kan gjennomføres uten hindringer.

Heelsegh / Med vennlig hilsen

Andreas Stångberg Pål Nilsen
juogushoavda / seksjonssjef seniorráđđeaddi/seniorrådgiver

Tjaatsege lea elektrovneles jååhkesjamme jïh seedtesåvva vuelietjaalegapth. /

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur.

DIJ VUE./ DERES REF: BIEJJIE / DATO:
2024/190 19.07.2024

MIJ VUE. / VÅR REF: AAMHTSREERIJE  / SAKSBEHANDLER:
22/300-21 Pål Nilsen

 



 

 

 

 

  
Postadresse Telefon: 22 07 30 00 Kontoradresse Fakturaadresse 
Statens vegvesen  Dreyfushammarn 31 Statens vegvesen 
Transport og samfunn firmapost@vegvesen.no 8012 BODØ Fakturamottak DFØ 
Postboks 1010 Nordre Ål     Postboks 4710 Torgarden 
2605 LILLEHAMMER Org.nr: 971032081   7468 Trondheim 
        
        
 

STATSFORVALTEREN I NORDLAND 
Postboks 1405 
 
8002 BODØ 
  
 
   

 

  
Behandlende enhet: Saksbehandler/telefon: Vår referanse: Deres referanse: Vår dato: 
Transport og samfunn Line Margrethe Hansen / 

91808627 
24/36662-5 2024/190 08.05.2024 

     
      

Uttalelse til høring av verneforslag for fem skogområder i Bodø, Rana, Vefsn 
og Bindal kommuner 

 
Vi viser til høring av verneforslag for fem skogområder i kommunene Bodø, Rana, Vefsn og 
Bindal, datert 18.04.2024. 
 
Statens vegvesen har ansvar for at føringer i Nasjonal transportplan (NTP), Statlige 
planretningslinjer for samordnet bolig-, areal- og transportplanlegging, vegnormalene og 
andre nasjonale arealpolitiske føringer blir ivaretatt i planleggingen. Vi uttaler oss som 
forvalter av riksveg og som statlig fagmyndighet med sektoransvar innenfor vegtransport. 
 
Ingen av skogsområdene i verneforslaget berører våre interesser. Vi har ingen merknader til 
høringsforslaget.  
 
 
Transportforvaltning Nord 1 
Med hilsen 
 
 
 
Jan-Åge Karlsen 
Seksjonssjef Line Margrethe Hansen 
 Senioringeniør 
 
Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer. 
   



 

 

 

 

                                                                                                                                              

 

 04.06.2024 

 

 
 
 
 
 
Høringsuttalelse -  verneforslag for fem skogområder i Bodø, Rana, Vefsn og Bindal  
 

Foreslått vern av skog i Bodø, Rana, Vefsn og Bindal berører ikke Statnett sine anlegg eller planer. 
Statnett har ingen bemerkninger til opprettelsen eller utvidelsen av gitte verneområder.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Rune GarbergRune Garberg  Johannes Dahl Sundal 
  
Grunn- og rettighetserverv Grunn- og rettighetserverv 
 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har ingen underskrifter 
 
 
 
 
 
Kopi til: 
Noregs vassdrags- og energidirektorat (NVE) Postboks 5091, Majorstua 0301 OSLO 

 

 

STATSFORVALTEREN I NORDLAND Saksbehandler: Johannes Dahl Sundal 
Postboks 1405 Saksbehandlers tlf.: 97068155  
8002 BODØ Deres ref.: 2024/190 
  Vår ref.: 2024/1217-2 
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